Cayambe, a 28 de noviembre del 2013

Señora Ing. Evelyn Renee Burbano Bonifáz Presente.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE EMPREBB CIA. LTDA., en sesión que tuvo lugar el día veinte de noviembre de 2013, resolvió por unanimidad, elegirla a usted, para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la Compañía, para un período de TRES AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil

Le hago saber que según los estatutos de la compañía, el Gerente General ejercerá la Representación legal, judicial y extrajudicial.

La Compañía PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE EMPREBB CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el señor Doctor Líder Moreta Gavilanes, Notario Cuarto Encargado del Cantón Quito, el 08 de junio del 2010, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Cayambe, en el tomo 52, repertorio(s)-2430 con fecha 02 de julio del 2010.

Le deseo éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente,

Sra. Carmela Patricia Burbano

Secretaria Ad-hoc

En Cayambe, a los veintiocho días del mes de noviembre del 2013, yo Evelyn Renee Burbano Bonifáz, de manera libre y voluntaria acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL de la Compañía PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE EMPREBB CIA. LTDA.

Ing. Evelyn Renee Burbano Bonifáz CC#1712749223



Con esta fecha queda inscrita la presente escritura en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS M, tomo 55, repertorio(s)-558, Partida No. 276.

NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL de la Compañía PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE EMPREBB CIA. LTDA., a favor de la señora Ingeniera EVELYN RENEE BURBANO BONIFAZ.

Martes, 10 de diciembre del 2013, 9:59:11

L REGISTRADOR

RESPONSABLES.-MARCO HIDALGO S. FACTURA No. 19030